区長・受取担当者　各位

標記の件について、次のとおり回覧・配布をお願いいたします。

つくば市役所　029-883-1111(代)

（4桁の数字は内線番号）

➡

大
穂

豊
里

谷
田
部

桜
筑
波

茎
崎

1 もっと知りたい！つくば市かわら版
第51号「防犯について」

広報戦略課 5301 ■ ■ ■ ■ ■ ■

2 社協通信つくばNo.125 社会福祉協議会 879-5500 ■ ■ ■ ■ ■ ■

3 会報「区会くきざき(R7-1号)」 茎崎地区区会連合会 875-9388 ■

4 住宅侵入盗の防止対策について 防犯交通安全課 3811 ■ ■ ■ ■ ■ ■

5 ワン博フェス開催のお知らせ 環境保全課① 4350 ■ ■ ■ ■ ■ ■

6 つくば市就職フェア 産業振興課 6386 ■ ■ ■ ■ ■ ■

7 令和７年度後期・特設人権相談所開
設のお知らせ

市民協働課 6283 ■ ■ ■ ■ ■ ■

8

・11月23日（日）筑波山シャトルバス
一部運休について
・つくバス「北部シャトル」つくばマラソン開
催に伴う一部時間帯運休のお知らせ

スポーツ振興課 6279 ■

9 ふれあいプラザ　年忘れ演芸寄席 ふれあいプラザ 876-2311 ■

10
・「チャレンジショップ新店オープン」
・「チャレンジショップ営業カレンダー」
※裏面参照

周辺市街地振興課 3380 ▲ ▲

11
・メディアリテラシー講習会のお知らせ
・「ガマの油売り口上」公演会のお知らせ
※東小学校区

東小学校 851－4800 ▲ ▲

12 あなたの犬・猫がご近所から好かれ
るために　※岩崎

環境保全課② 4351 ▲

13
愛犬と散歩するときのマナーについ
て　※裏面参照

環境保全課③ 4351 ▲

14 みんなのほっと！駅前イルミネー
ション2025　※裏面参照

都市計画課 3363 ▲

15 学校だより「輝く真瀬の子」
（運動会号）　※真瀬小学校区

真瀬小学校 847-6324 ▲

16 竹園学園だより(11月4日号)
※竹園東中学校区

竹園東中学校 851-3467 ▲ ▲

≪「種別」による配布方法の違い≫

●配布　区会内の全戸に文書を配布する方法

●回覧　区会内の班ごとに文書を回覧する方法

●区長　区長のみに文書を送付する方法 裏面に続きます

▲　地区内一部区域のみが対象

区会回覧物の回覧・配布について（依頼）

2025年11月17日(月)

次回 12月1日

■　地区内全域が対象

◎　２つの文書を同じ封筒に入れています

種
別

№
文書名

※は一部区域の区会のみを対象
（対象区会については裏面参照）

担当課 連絡先

配布対象地区

同
封

配
布

回
覧

◎

・文書の内容や不足枚数の問い合わせ ➡ 各文書の担当課

・違う区会の文書が届いたとき ➡ つくば市区会連合会事務局

・配布及び回覧の必要枚数の変更 （029-875-9388）

No.１０の対象区会

No.１３の対象区会

No.１４の対象区会

行政区「みどりの１丁目」の区会

関之台、北原、東坪常設、入坪、中西、榎内、島名前野、原新田、水堀、面野井南、面野井中、面野井台、高田、鬼ケ窪松原、
鬼ケ窪南部、鬼ケ窪中部、鬼ケ窪北部常会、上河原崎、宮本、中北、下河原崎、中別府、下別府、中台、別府学園台、東面野井、
＊関之台Ａ地区、◆兵田、＊島名中西、つくば島名ｱﾊﾟｰﾄ、諏訪Ｃ、上河原崎D25地区、ルナつくば陣場

「※ 一部区域の区会のみを対象」とする文書について

（★は電子回覧100％実施区会：紙の配布・回覧を行わない区会）

行政区 「北条」の区会、吉沼小学校区